Una anualitat (curs escolar 2025-2026) més una pròrroga d’una anualitat
més (curs 2026-2027)

 
2.-   APROVAR la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec a la
partida pressupostària corresponent.
El pressupost d’aquesta licitació de conformitat amb l’oferta presentada és de 

( )(tot amb IVA inclòs).601.729,00 € sis-cents un mil set-cents vint-i-nou euros
Atès que el servei de menjador és una competència delegada per part de la
Generalitat de Catalunya (Acord 80/2023, de 4 d’abril), de conformitat amb l’art.
25.1.c) del text refós de la Llei de l’organització comarcal de Catalunya, les
delegacions han d’anar acompanyades de la transferència de recursos